Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 24 октября 2022 года № 620-па

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА, В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НА 2023 ГОД

В целях организации ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих  нормы  трудового права,  на территории Шелеховского района, в соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 15, 17, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 15 сентября 2016 года № 229-па «Об утверждении  Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Шелеховского муниципального района, на 2023 год (далее – План).
          2. Отделу по труду и социальному партнерству управления по экономике организовать работу по реализации Плана, утвержденного пунктом 1 постановления.
 3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Д.С. Савельева.

Мэр Шелеховского
муниципального района				          		           М.Н. Модин
2

                                                                                                                                            Утвержден
                                                                                                                                            постановлением Администрации
                                                                                                                                            Шелеховского муниципального района
                                                                                                                                            От 24 октября 2022 года № 620-па

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ
ТРУДОВОГО ПРАВА, В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ
       Администрации Шелеховского муниципального района      , НА 2023 ГОД
(наименование исполнительного органа государственной
власти Иркутской области, органа местного самоуправления)

	Наименование
подведомственной
организации
	Адрес
фактического
осуществления
деятельности
	Дата
начала
проведения
плановой
проверки
	Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочие дни)
	Форма контроля
(документарная,
выездная,
документарная и
выездная проверка)
	Наименование органа, с
которым осуществляется
взаимодействие при
проведении плановой
проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное  учреждение культуры Шелеховского района «Городской музей Г.И. Шелехова»
	666032, Иркутская область, город Шелехов, 18 квартал, дом 39А
	23 января
	20
	документарная и
выездная
	-

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	666032, Иркутская область, город Шелехов, 18 квартал, дом 39

	23 октября
	20
	документарная и
выездная
	-

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад комбинированного вида № 9 «Подснежник»
	666034, Иркутская область, город Шелехов, 8 квартал, дом 14
	27 ноября
	20
	документарная и
выездная
	-